
UCHWAŁA NR XXX/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z krytego basenu kąpielowego i szkolnych sal 
sportowych w Brodnicy

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z krytego basenu kąpielowego i szkolnych sal sportowych w Brodnicy (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2016 r. poz. 1938) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za jedną godzinę korzystania z krytego basenu 
kąpielowego przy Zespole Szkół nr 1 w Brodnicy, ul. Matejki 5:

1) z wykorzystaniem na cele rekreacyjno - sportowe:

a) bilet normalny jednorazowy 9 zł,

b) bilet ulgowy jednorazowy dla dzieci i młodzieży uczącej się 5 zł,

c) bilet ulgowy jednorazowy dla osoby niepełnosprawnej i dla jej opiekuna 50% stawki, 
o której mowa w lit. a,

d) bilet ulgowy jednorazowy dla posiadacza „Brodnickiej Karty Seniora" (niedziela) 4 zł,

e) karnet miesięczny normalny (4 wejścia) 34 zł,

f) karnet miesięczny ulgowy dla dzieci i młodzieży uczącej się (4 wejścia)  18 zł,

g) karnet miesięczny ulgowy dla osoby niepełnosprawnej i jej opiekuna (4 wejścia) 27 zł,

h) grupy szkolne (wejście jednorazowe do 30 uczniów) 135 zł,

i) grupy dla dorosłych (wejście jednorazowe do 30 osób) 255 zł,

j) bilet rodzinny (dwie osoby dorosłe z jednym i więcej dzieckiem) 18 zł;

2) zajęcia z pływania w ramach godzin zajęć sportowych realizowanych przez przedszkola, szkoły 
podstawowe i gimnazjalne z terenu Gminy Miasta Brodnicy - w ramach limitu godzin 
przeznaczonych na ten cel w harmonogramie - nieodpłatnie;

3) zajęcia korygujące wady postawy dla dzieci z terenu Gminy Miasta Brodnicy - w ramach limitu 
godzin przeznaczonych na ten cel w harmonogramie - nieodpłatnie.

2. Do nabycia biletu lub karnetu ulgowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b i f upoważnia 
legitymacja szkolna, a biletu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c i g upoważnia legitymacja osoby 
niepełnosprawnej”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5548



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5548


		2017-12-29T13:00:41+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




